
Września,  dn ia 14.07.2021 r.

        WIK.ZP.271.15.2021
Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej równowartości 5.350.000 euro na   budowę dwóch wiaduktów kolejowych /

tunelu drogowego w ul. Działkowców we Wrześni w zamian za likwidację dwóch przejazdów kolejowo-drogowych

kat.  A w  ramach  projektu  POIiŚ  5.1-35  pn.  „Poprawa  bezpieczeństwa  na  skrzyżowaniach  linii  kolejowych  z

drogami – etap III”

Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  135  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień

publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  2019  ze  zmianami)  oraz  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  (SWZ)  informuje,

że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

W przedmiarze OBIEKTY INZYNIERSKIE -ŚCIANY OPOROWE I PŁYTA DENNA

Dział: Monitoring Zamawiający w kosztorysie przewidział montaż 7 kamer  na slupach oświetleniowych. W dn.16.06.2021 r.

Zamawiający  zamieścił  dwie  specyfikacje  kamer:  Specyfikacja  kamery  wieloprzetwornikowej  i  Specyfikacja  kamery

standard. 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamer z manualną regulacją kąta patrzenia obiektywu?

Odpowiedź:

Zamawiający  dla  kamery  standard  wymaga  motozoom,  natomiast  dla  kamery  wieloprzetwornikowej  Zamawiający

dopuszcza kamery zarówno z manualną regulacja lub motozoom. Zamawiający dla kamery standard usuwa następujące

wymagane rozdzielczości: 2592 x 1520, 2304 x 1296, 2048 x 1520.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza, żeby kamera nie była wyposażona w motozoom?

Odpowiedź:

Zamawiający  dla  kamery  standard  wymaga  motozoom,  natomiast  dla  kamery  wieloprzetwornikowej  Zamawiający

dopuszcza kamery zarówno z manualną regulacja lub motozoom.

Pytanie 3

W przedmiarze   OBIEKTY INŻYNIERSKIE - ŚCIANY OPOROWE I PŁYTA DENNA zamieszczonym przez Zamawiającego

dotyczącym monitoringu występuje montaż słupów pod kamery CCTV szt. 7. Prosimy o podanie faktycznej ilości kamer 6

czy 7?
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Odpowiedź:

Zamawiający  informuje,  że  odpowiedzią  na  pytania  z  dnia  28.06.2021  roku  zmodyfikował  przedmiar,  pozycja  nr  52

dotycząca montażu słupów została wyzerowana, ponieważ kamery montowane będą na planowanych słupach oświetlenia

ulicznego  o nr: 15,  16, 20, 23, 17/1, 12. Zamawiający modyfikuje pozycję 53 dotyczącą ilości kamer, która otrzymuje

obmiar 7,000 sztuk (kamery STANDARD – 6 szt, kamera wieloprzetwornikowa – 1 szt. Zamawiający dołącza uaktualnione

specyfikacje techniczne kamer.

Pytanie 4

Prosimy wyjaśnienie kwestii słupów pod kamery CCTV- należy je zamontować na nowych indywidualnych słupach, czy na

słupach oświetleniowych? Prosimy o korektę przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź:

Kamery należy zamontować na planowanych słupach oświetlenia ulicznego o nr: 15, 16,  20 (kamera stałopozycyjna  i

wieloprzetwornikowa), 23, 17/1, 12. Zamawiający udzielając wcześniejszych odpowiedzi zmodyfikował przedmiar robót.

Pytanie 5

Wykonawca nr 1 - Zgodnie z odpowiedzią nr 11 z dnia 08.07.2021 proszę o aktualizację kosztorysu. „Pytanie 11

Zgodnie z Projektem Wykonawczym PW TOM6 Woda należy ułożyć rurę osłonową (w tym odcinki ułożone przewiertem) na

łącznej długości 79,5m. Prosimy o korektę ilości w przedmiarze - III 5 formularza ofertowego (zgodnie z poz. 16 rura

osłonowa przewidziana jest na odcinku 478m). Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy ułożyć rurę osłonową na dł.

łącznej  razem  z  przewiertem  79,5  m.  Wobec  powyższego  modyfikuje  się  poz.  16  przedmiaru  robot  „Przebudowa  i

zabezpieczenie sieci wodociągowej” do ilości 79,5 m.”

Wykonawca nr 2 - W odpowiedzi na pytanie nr 11 z dnia 08.07.2021 r. Zamawiający poinformował o modyfikacji pozycji 16

przedmiaru robót „Przebudowa i zabezpieczenie sieci wodociągowej” do ilości 79,5 m. Modyfikacja ta nie została jednak

wprowadzona do załączonego do odpowiedzi ostatecznego kosztorysu ofertowego. Prosimy o modyfikację kosztorysu lub

potwierdzenie, że należy pozostawić ilość 478 m.

Wykonawca  nr  3 -  Dotyczy  odpowiedzi  na  pytania  z  08-07-2021.  W  załączonym  do  odpowiedzi  zmodyfikowanym

kosztorysie  Przebudowa i zabezpieczenie sieci wodociągowej (III 5 formularza ofertowego) jest 

16 D-01.03.05 Rura ochronna stal. Dz 273/7.1 mm 478,00 m

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 11 powinno być 79,5 m.

Wykonawca nr 4 - Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11 z dnia 8.07 Zamawiający informuje, że zmodyfikował poz. 16

przedmiaru robót „Przebudowa i zabezpieczenie sieci w ilości 79,5m”. Modyfikacja ta nie została wprowadzona. Prosimy o

ponowne załączenie skorygowanego przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje kosztorys ofertowy zgodnie z udzieloną w dniu 8.07.2021 roku odpowiedzią na pytanie nr 11.

Zmodyfikowany kosztorys stanowi załącznik do niniejszego pisma.
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